
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na najładniejszy wieniec 
Dożynkowy w Gminie Kisielice w 2019 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na najładniejszy wieniec Dożynkowy 
w Gminie Kisielice w 2019 roku w składzie:

1) Izabela Ślusarczyk – przewodnicząca komisji;

2) Magdalena Nowińska – sekretarz komisji;

3) Halszka Niewińska – członek komisji;

4) Emilia Drypa – członek komisji;

5) Barbara Różańska – członek komisji;

6) Marek Kałuża – członek komisji.

§ 2. Komisja Konkursowa będzie oceniać wieńce w dniu 1 września 2019 r. zgodnie z postanowieniami §6 
Regulaminu Konkursu na najładniejszy wieniec Dożynkowy w Gminie Kisielice zatwierdzony zarządzeniem 
65/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 22 lipca 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: B13123E5-7EB5-4646-9FDC-7A896B3B80DA. Podpisany Strona 1




